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COORDINADORES

COORDINADORA DE CURSO: Amalia Diez Martin

ASIGNATURA COORDINADOR e-mail Teléfono
Anatomia y Embriologia | Ignacio de Gaspar y Simén idegaspar@vet.ucm.es 91394 3761
(ANAT 1)
Bases de Produccién Animal I:
Etnologia, Bienestar Animal e Elisabeth Gonzalez de Chavarri | elisabet@vet.ucm.es 91 394 3762
Higiene Veterinaria Alvaro Olivares Moreno alolivares@vet.ucm.es 91 394 3766
(BPAI)
Bioquimica y Biologia Molecular . , .
(BQ) Amalia Diez Martin adiez@vet.ucm.es 91 394 3827
, . , d t. .
Deontologia, Medicina Legal y Arturo Anadén Navarro ?nnaa tng\;leet JJCC:: :Ss 91 394 3834
Legislacidn M2 Teresa Frejo Moya forgun@vet Lucm ;es 91 394 3836
(DEON) Sebastian Sanchez-Fortun ’ ’ 91 394 3841
Epidemiologia . <
(EPI) Miguel Angel Moreno mamoreno@ucm.es 91394 3703
Fisi Bioestadistica Aplicad I
Vléicceiiﬁa:;es acistica Aplicadas a a M2 |sabel Salazar Mendoza isalazar@vet.ucm.es 91 394 3770
(FIS EST) Adelia Fortun Garcia delifor@vet.ucm.es 91 394 3815
Fisiologia Veterinaria | p , .
(5;?00?;3 eterinaria Angeles Garcia Pascual angarcia@vet.ucm.es 91 394 3843
Genética Oscar Cortés Gardyn ocortes@vet.ucm.es 91 394 3757
(GEN) Isabel Cervantes Navarro icervantes@vet.ucm.es 91 394 3773
Histologia Veterinaria Pilar Garcia Palencia palencia@vet.ucm.es 91 394 3861
(HISTO) Belén Sanchez Maldonado belenmal@vet.ucm.es 91 394 3741
O\u!m|ca, Zoologia y. Bot.anlca Miguel Diaz Hernandez migueldiaz@vet.ucm.es 91 394 4068
aplicadas a la Veterinaria . L . .
(Qz8) Isabel Garcia-Cuenca Ariati igarcicu@vet.ucm.es 91 394 3829
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